ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI
(Dùng cho sinh viên đi học tập, thực tập ngắn hạn ở nước ngoài)
Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng;
		      - Trưởng phòng Phòng Công tác sinh viên;
- Trưởng phòng Phòng Đào tạo;
      - Trưởng Khoa …………………………………………………….
Họ và tên:……………………………………………….Nam/Nữ:……………………..
Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………….........
Nơi sinh:............................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………..
Số thẻ Sinh Viên:…………..……..Lớp:……………Số điện thoại:…………………….
Khoa:…………………………………………………………………………………….
Xin đi nước:……………………………………………………………………………...
Tên cơ quan, tổ chức hoặc cá nhân mời:………………………………………………...
Mục đích:…………………………………………………………………………….......
…………………………………………………………………………………………...
Thời gian:………………………………………………………………………………..
Kinh phí: (đánh dấu V các lựa chọn, nếu có nhiều nguồn khác cần ghi cụ thể)

	     Phía nước ngoài tài trợ

	          (  ) Vé máy bay          (  ) Ăn ở, sinh hoạt phí, học phí

	…………………………………………………………………………………………...

	     Ngân sách của cơ quan, tổ chức, đề tài, dự án: xin ghi rõ nguồn nào, chi cho

	khoản nào? (phải có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đề tài, dự án cấp kinh phí)

	          (  ) Vé máy bay          (  ) Ăn ở, sinh hoạt phí, học phí

	…………………………………………………………………………………………...

	     Cá nhân tự túc

	          (  ) Vé máy bay          (  ) Ăn ở, sinh hoạt phí, học phí

	…………………………………………………………………………………………

Tôi xin chịu trách nhiệm về kế hoạch học tập tại Nhà trường trong thời gian vắng mặt; chấp hành nghiêm chỉnh các chế độ, qui định của Nhà nước và trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng đối với sinh viên đi học tập, thực tập ngắn hạn ở nước ngoài.

XÁC NHẬN KHOA ………………................
Khoa…………………………………………., trường ĐHBK-ĐHĐN đồng ý và trân trọng đề nghị Ban Giám hiệu trường ĐHBK-ĐHĐN xem xét, giải quyết.

	Đà Nẵng, ngày …… tháng …… năm 20……
NGƯỜI LÀM ĐƠN